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1 695 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 20m² terrass till salu i Malagueta - El
Limonar
Spanien »  Costa del Sol »  Malaga »  Malagueta - El Limonar »  29016
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Terrass
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ÖVERBLICK

Otrolig och lyxig 3-rumslägenhet, redo att flytta in, med
panoramautsikt över havet till salu i det bästa området i
Malaga.

Lucas Fox är stolta över att presentera denna spektakulära lyxlägenhet, belägen på
tolfte våningen i en byggnad i La Malagueta, vid stranden och med havsutsikt.

Den har en yta på 140 m² och har renoverats av det välrenommerade företaget
Lumier Boutique Homes, specialiserat på exklusiva interiörer och inflyttningsklara
projekt av högsta kvalitet. Resultatet är ett hem med en modern design som har
ägnat noggrann uppmärksamhet åt detaljer.

Fastigheten är fullt möblerad, med en raffinerad smak som förhöjer utrymmets finish
och layout: från väggbeklädnader till belysning, inklusive möbler och textilier.
Dessutom har varje utrymme rikligt med naturligt ljus.

Lägenheten har tre rymliga och ljusa sovrum. Var och en har sitt eget kompletta
badrum med material av högsta kvalitet, vilket ger oberoende och komfort för både
boende och deras gäster. Dessutom finns ett extra gästtoalett, perfekt för gäster. Det
stora sovrummet har fantastisk utsikt över samma hav.

Dagområdet är uppdelat i ett stort öppet utrymme som inkluderar kök, matsal och
vardagsrum. Köket i öppen planlösning är utrustat med avancerade Siemens-
apparater och har en elegant centralö med en keramikhäll. Från vardagsrummet når
du en extraordinär balkong i söderläge, som erbjuder en verkligt fantastisk
panoramautsikt över havet.

Kort och gott representerar denna bostad en unik möjlighet att förvärva en
helrenoverad, inflyttningsklar lyxfastighet i ett utmärkt läge, med oslagbar utsikt och
en noggrant designad design in i minsta detalj.

Missa inte detta en gång-i-livet-tillfälle. Fastigheter med dessa egenskaper, på denna
plats och med denna kvalitet, är mycket efterfrågade. Kontakta oss idag för mer
information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/mlg58722

Havsutsikt, Portvakt, Naturligt ljus,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Säkerhet, Renoverad, Panoramautsikt,
Öppet kök, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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